melléklete  3.  pontja  szerint  a  díj  pontforrás  működtetés  engedélyezésénél  forrásonként
43.200 Ft,  a benyújtott  kérelem alapján 1 db pontforrás működését kívánják engedélyeztetni,  így az
igazgatási  szolgáltatási  díj  mértéke  összesen  43.200  Ft  (negyvenháromezer-kettőszáz  forint).  A
Kérelmező az eljárás igazgatási szolgáltatási díját befizette.

Jelen  határozat  hatósági  nyilvántartásba  vételéről  a  környezetvédelmi  hatósági  nyilvántartás
vezetésének szabályairól szóló 58/2019. (XII. 18.) AM rendelet szerint intézkedek (10.0 pont).